



PRODUKT - INFORMATION

Woerle Salzburger Eckerl Trio 200g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	390453
Informationsbereiter:	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H.
Kontaktadresse:	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H. Enzing 26, 5302 Henndorf/AUSTRIA
Hersteller:	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H.
Marke:	Woerle
Regulierter Produktname:	Schmelzkäsezubereitung mind. 50% Fett i. Tr., streichfähig, Schmelzkäsezubereitung mind. 25% Fett i. Tr., streichfähig
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	200 Gramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachte



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 271kcal/1123 kJ)
2. Kohlenhydrate (ungefähr 4.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 16.8Gramm)
4. Fett (ungefähr 23.0Gramm)
5. Eiweiß (ungefähr 12.0Gramm)
6. Salz (ungefähr 2.3Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 4.0Gramm)
8. Energie (ungefähr 162kcal/678 kJ)
9. Kohlenhydrate (ungefähr 5.2Gramm)
10. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 6.2Gramm)
11. Fett (ungefähr 9.0Gramm)
12. Eiweiß (ungefähr 15.1Gramm)
13. Salz (ungefähr 2.6Gramm)
14. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 3.9Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 68kcal/281 kJ)
2. Kohlenhydrate (ungefähr 1.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.2Gramm)
4. Fett (ungefähr 5.8Gramm)
5. Eiweiß (ungefähr 3.0Gramm)
6. Salz (ungefähr 0.6Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)
8. Energie (ungefähr 41kcal/170 kJ)
9. Kohlenhydrate (ungefähr 1.3Gramm)
10. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.6Gramm)
11. Fett (ungefähr 2.25Gramm)
12. Eiweiß (ungefähr 3.8Gramm)
13. Salz (ungefähr 0.65Gramm)
14. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: KÄSE, MAGERMILCH, BUTTER, 10% RAHM (bei Sorte Rahm), 6% Paprikamarinade in Sorte Paprika (Wasser, Paprikagewürz, Tomatenmark, Kräuter, Saccharose, Weißweinessig, Gewürzextrakte) MAGERMILCHPULVER, Schmelzsalze (E339, E450, E452), SÜSSMOLKENPULVER, Wasser Speisesalz, Säuerungsmittel: Zitronensäure; Farbstoff: Paprikaextrakt. Zutaten: (Fein & Leicht): KÄSE, MAGERMILCH, Schmelzsalze (E339, E450, E452), SÜSSMOLKENPULVER, Wasser, MAGERMILCHPULVER, Salz, Säuerungsmittel: Zitronensäure.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern

Generiert: 15.05.2022
Information: 03.08.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen